ГЛАВА РУЗСКОГQ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2r. OF" fuz ц Nр_?/ё_
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муциципальЕых служащих органов местного

самоуправления Рузского городского округа и урегулированию конфликта
интересов в органах местного самоуправления Рузского городского округа,

утвержденный постановлением Главы Рузского городского округа от
25.10.2022 ЛЪ5139 (в редакции от 30.1t.2022 ЛЪ58б4, от 21.12.2023 NЬ8758)

В целях ре€tлизации Федеральных законов от 02.0З.2007 J\Ь25-ФЗ (О
муниципа-пьной службе в Российской Федерации>, от 25.|2.2008 J\Ь273-ФЗ (О
противодействии коррупции), в соответствии с решением Совета депутатов
Рузского городского округа от 29.||.2017 jф167lI5 <<О принятии Положения о
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципЕlJIьных
служащих органов местного самоуправления Рузского городского округа и

урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления
Рузского городского округa>), руководствуясь Уставом Рузского городского
округа, постановляю:

1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципаJIьных служащих органов местного самоуправления Рузского
городского округа и урегуJIированию конфликта интересов в органах местного
самоуправления Рузского городского округа, утвержденный постановлением
Главы Рузского городского округа от 25.|0.2022 Ns5139 (в редакции от 30. \|.2022
Ns5864, от 2|.|2.202З J\Ъ8758) изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании - офици€uIьном
сайте Рузского городского округа Московской области в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет: ruzаrеgiоп.ru.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Н.Н. Пархоменко

Верно.
Начальник обще

Юрьян Евгения ВаJIерьевна
Отлел муяиципальной службы и
правового управления, начiUIьник
8-49621 -24-з58

} l L;uLr
,ц oTl
\rл
'Ъ,пп

дt5IвшлиЙ

отдЕп

О.П. Гаврилова

состАв
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

МУНиципальных служащих органов местного самоуправления Рузского
городского округа и урегулированию конфликта интересов в органах

Председатель комиссии :

1 Пархоменко Николай
николаевич

Глава Рузского городского округа

Заместитель председателя комиссии :

2 Первый заместитель Главы Рузского
городского округа

Секретарь комиссии:
a
J Юрьян Евгения

Валерьевна
Начальник отдела муниципалъной службы и
кадров правового управления
Администрации Рузского городского округа

члены комиdсии:
4 Вереина Ирина

Алексеевна
Председатель Совета депутатов Рузского
городского округа

5 Пушкин Щмитрий
Викторович

Заместитель Главы Рузского городского
округа

6 Гаврилова Ольга
Петровна

Начальник общего отдела управления делами
Щдминистрации Рузского городского округа

7 ,.Щоренкова Юлия
Юрьевна

Начальник правового управления
Администрации Рузского городского округа